

Kultur och bildning
Mattias Åkerberg
Tfn: 063-14 67 06
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se

2024-10-02

RUN/410/2024

Verksamhetsbidrag Storsjöyran 2025

Ärendebeskrivning

Storsjöyran Evenemang AB ansöker om verksamhetsbidrag om 200 000 kronor från Region Jämtland Härjedalen för kulturarrangemang under festivalen Storsjöyran 2025.

Merparten av Storsjöyrans finansiering täcks av biljettintäkter, upplåtning av försäljningsrätter och sponsring från näringslivet. Storsjöyran har även haft ett stöd från Kulturrådet som en festival av nationell betydelse. Med stödet från regionen vill Storsjöyran bidra till att finansiera konserter med nyskapande artister och smalare uttryck med begränsad kommersiell bärkraft, bidra till att finansiera lokala artister, möjliggöra för festivalen att vara ett undantag och visa att det går att driva en nationell kvalitetsfestival i en del av landet där det enligt marknadens logik inte borde gå samt bidra till genremässig bredd på sina scener som blir en mötesplats för besökare i alla åldrar och med skiftande bakgrund.

Storsjöyran har en medveten, kulturell strategi som bygger på att förena det breda och det smala, det kommersiella och det avantgardistiska. Storsjöyran vill ge publiken möjlighet att se artister och produktioner som annars främst visas i storstäder men även vara en plattform för oetablerade artister och smalare uttryck. Utöver festivaldagarna är Yran kantad av Yranveckan som består av ett brett konst- och kulturutbud; teater, utställningar, idrott, performance, film, idédebatt osv.

Arrangören strävar efter en jämställd, genrebred scen med god mångfald. Under 2024 uppgick antalet mixade och kvinnodominerade akter till 50 procent och ser sig sedan flera år tillbaka som en av landets mest jämställda festivaler.

Storsjöyran AB drivs enligt non-profitprincip där överskott återinvesteras i verksamheten och underskott täcks upp genom att företaget åtar uppdragsverksamhet utanför sin ordinarie arrangörsverksamhet.

Beslutsunderlag

Ansökan Storsjöyran 2025

Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 (RUN/12/ 2021)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 10.1.1.

Beslut

Region Jämtland Härjedalen beviljar Storsjöran Evenemang AB ett bidrag om 200 000 kronor för kulturarrangemang under 2025 i enlighet med ansökan för att bidra till en jämställd musikmötesplats med genremässig bredd för besökare i olika åldrar och skiftande bakgrund. Medlen tas från objekt 5728 utvecklingsmedel och betalas ut mot rekvisition senast 15 november 2024. Se "Viktig information gällande kulturstöd" om bland annat redovisning. Beslutet kan inte överklagas.

Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regional utvecklingsnämnden

Utdrag till

Storsjöran Evenemang AB